
 

  

2020 年 11 月 25 日 

 

S-セレクトローンの商品リニューアルに伴った 

新規申込受付一時停止のお知らせ 

 

株式会社SBJ 銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：富屋 誠一郎）は、独自の信用評価モデ

ル「ScoreTap」（以下「スコアタップ」という）を活用した「S-セレクトローン」につきまして、更なる商品リニューアル・

プロセスの向上を実施するため、一時的に新規申込受付を停止することをお知らせいたします。 

「S-セレクトローン」ご検討中のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

当行はこれからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を

目指してまいります。 

 

【新規申込受付一時停止商品】 

- S-セレクトローン（資金使途自由・当座貸越型） 

- S-セレクトローン（多目的・証書貸付型） 

    ※既にご利用中のお客さまは、引き続きご利用いただけます。 

 

【一時停止期間】 

2020 年 11 月 30 日（月）～ 2021 年 6月末 

（リニューアル作業の進行状況によっては、一時停止期間を延長する場合がございます。） 

                  以上 

 

 

 

 

 

 

本件についてのお問い合わせ先 
 

株式会社 SBJ 銀行 コールセンター TEL:0120-015-017〔通話料無料〕 

 

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く） 


